2026年２月 13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）は、2025年 12月期の個別業績において、前期実績と比較し

て経常利益および当期純利益に 30％以上の変動が生じましたので、東京証券取引所の適時開示基準に基づき、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記個別業績は、日本基準で算定しております。

記

１．2025年 12月期(2025年１月 1日～2025年 12月 31日)個別実績と前期実績との差異

（単位：百万円）
 売上収益 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前期実績（Ａ） 24 △657 5,903 5,903 118円 06銭

当期実績（Ｂ） 21 △674 △1,592 △1,334 △25円 45銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2 △17 △7,496 △7,238 △143円 50銭

増 減 率（ ％ ） △11.7％ － － － －

２．差異が生じた理由
 前期において連結子会社である GNI USA, Inc.（以下「GNI USA」）に対する債権について、GNI USAが保有す

る Gyre Therapeutics, Inc.の普通株式による返済を受けたことに伴い、貸倒引当金の戻入益約 6,021百万円を

計上いたしました。その結果、前期経常利益及び純利益は一時的に大幅な増加となりました。

 当期はその反動に加え、自社株価予約取引に係る一過性損失 630百万円を計上したことにより、前期比で経

常利益および純利益は減益となりました。

以上